
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTĄ GLIWICE

IQ 0.z'olu'a‹'u.‹L‹„Q
z dnia............. ..2015 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3
Pani Gabrieli Sobczyk.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 0 systemie oświaty
(Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572)

zarządza się co następuje:

§1. Wyznaczyć Panią Kazimierę Szankowską oraz Panią Teresę Ciupak do zastępowania
Pani Gabrieli Sobczyk w okresie na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 3 w Gliwicach, nie dłużej niż do 31.08.2017 r.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 4 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice z dnia nr PM - 6920/14 z dnia
28.10.2014 r.
§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

;n “ QKÍÜŸ /7

Naczelnik Wydziału Edukacji

Mariusz Kucharz


